PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.08.2018 года

	№
	60/326-4

	п. Жарковский

О форме и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Жарковского района
9 сентября 2018 года
На основании статьи 20, пунктов 31 и 4 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2013г. №20-ЗО и  постановлений Избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2007г. №01-13/52 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Жарковский район» на территориальную избирательную комиссию Жарковского района»,  от 17 апреля 2013г. №90/919-5, от 17 апреля 2013г. №90/920-5, территориальная избирательная комиссия Жарковского района   постановляет:

1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета депутатов городского поселения – посёлок   Жарковский  четвертого созыва (приложение №1).

2.Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Жарковского сельского поселения четвертого созыва (приложение № 2).

3. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Новосёлковского сельского поселения второго созыва (приложение 3).

4. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Щучейского сельского поселения второго созыва (приложение 4).

 5. Определить требования к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Жарковского района (приложение 5).

6. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Жарковского района на сайте администрации Жарковского района в сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
Жарковского района
	Н.П. Иванова